
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 19/18
Kierownika Urzędu

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości dla pomocy finansowej do umowy nr UDA-RPPD.08.02.01-20-003/18-00
udzielonej przez Województwo Podlaskie  na „Budowę przedszkola gminnego w Mielniku” w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej VIII Infrastruktura dla usług użyteczności
publicznej – nr projektu WND-RPPD.08.02.01-20-003/18

     Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018r. poz. 395 z póź. zm.),  szczególnych  ustaleń  zawartych w
art.  40 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z póź. zm.) oraz w oparciu o Rozporządzenie Ministra Rozwoju i
Finansów w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 13 września  2017r.  (Dz.  U.  z 2017r.  poz. 1911) i Rozporządzenie  Ministra  Finansów w sprawie  zasad rachunkowości  oraz 
planów  kont  dla  organów  podatkowych jednostek samorządu terytorialnego z dnia 25 października 2010r. (Dz. U. z 2010r. Nr 208, poz. 1375) zarządzam co
następuje:

§ 1. Wprowadzam  instrukcję w  sprawie  szczegółowych  zasad  rachunkowości  oraz  sposobu  gromadzenia, obiegu i  przechowywania dokumentów
stanowiących załącznik Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustalam plan kont zgodnie z  załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zobowiązuję  pracowników  odpowiedzialnych  do  przestrzegania  postanowień ustalonych niniejszym zarządzeniem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania i  obowiązuje od 23 lipca 2018 roku.

z up. Wójta
Sekretarz Gminy

Piotr Wysocki

Metryka strony

19/18 Kierownika Urzędu

 ( PDF, 265.82 KB )
Zarządzenie Nr 19/18 Kierownika Urzędu z dnia 17 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości dla pomocy finansowej do umowy nr UDA-
RPPD.08.02.01-20-003/18-00 udzielonej przez Województwo Podlaskie na „Budowę przedszkola gminnego w Mielniku” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej VIII Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej – nr projektu WND-RPPD.08.02.01-20-003/18 (zarządzenie
wraz z załącznikami)

19/18

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik
Wytwarzający/odpowiadający: z up. Wójta Sekretarz Gminy Piotr Wysocki
Data wytworzenia: 2018-10-17

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2018-10-17

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2018-10-17

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/115930/8783/19_18_kierownika_urzedu.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8783
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	19/18 Kierownika Urzędu
	Zarządzenie Nr 19/18 Kierownika Urzędu
	w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości dla pomocy finansowej do umowy nr UDA-RPPD.08.02.01-20-003/18-00 udzielonej przez Województwo Podlaskie  na „Budowę przedszkola gminnego w Mielniku” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej VIII Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej – nr projektu WND-RPPD.08.02.01-20-003/18


